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АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО НА ТРЕНИНГ ЗА ТРЕНЕРИ
„Учество на младите во локалните политики – 
Промовирање на младински активизам во неразвиените региони” 

1. Податоци за организацијата
	Име на организацијата
	

	Телефон
	

	е-маил
	

	Лице за контакт
	


2. Податоци за апликантот
	Име и презиме
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	е-маил
	

	Година на раѓање
	

	Функција во НВО
	 

	Познавање на англиски јазик
	 FORMCHECKBOX 
 Одлично
	 FORMCHECKBOX 
 Добро
	  FORMCHECKBOX 
 Слабо 


3. Краток историјат на организацијата 
	


3. Тренерско искуство:
· Организирани и реализирани настани

· Наведете ги темите на испорачаните обуки

	


4. Дали претходно сте биле вклучени во спроведување на активности (тренинзи, работилници, семинари и сл.) во полето на младинско учество и младинска политика?
	


5. Која е вашата мотивација за учество во проектот
	


Апликацијата заедно со биографијата и мотивационото писмо испратете го на следните е-маил адреси:
sega@sega.org.mk 
coalitionsega@mt.net.mk 

последен рок за аплицирање
20 НОЕМВРИ 2009 год.
Ве молиме во предмет на пораката назначете:

 “Апликација за учество на Тренинг за тренери”

